
 

  

 
                                                       

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 березня  2024 року             Баштанка                                               № 142     

 

Про дозвіл на виготовлення паспорту 
прив’язки щодо розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької 
діяльності громадянину Трибрат В.М. 
 

Розглянувши заяву гр. Трибрата Василя Миколайовича  про надання 
дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності, відповідно до статті 28  Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово – комунального господарства України  від          
21 листопада 2011 року №244  «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», керуючись 
пунктом «а» частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Дозволити виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності громадянину Трибрату Василю 

Миколайовичу на земельній ділянці присадибного житлового будинку в 
м.Баштанка по вул. ХХХХХХХХ, ХХ, кадастровий номер 
20610100:03:005:0013. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради           Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 


